
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico 

protocollo N. 2020/02023/U per 

associazioni sportive dilettantistiche

Fondazione, in conseguenza dell’emergenza epidemiologica determinata dal diffondersi del

COVID- 19, a partire dal 1  giugno 2020

LINEA 4 

 

 

 
FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA 

Via F.lli Manfredi n. 12/D –

Reggio Emilia, lì 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 

 

Estensore: 

Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico 

per l’erogazione di indennizzi a sostegno di spese sostenute dalle 

associazioni sportive dilettantistiche, che svolgono attività di gestione, negli 

in conseguenza dell’emergenza epidemiologica determinata dal diffondersi del

giugno 2020, per l’attuazione di misure di contrasto alla sua diffusione

FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA  

– 42124 Reggio nell’Emilia - Telefono 0522 / 456.473 – Telefax 0522 / 58.53.03
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 022 999 303 50 

Reggio Emilia, lì 16/02/2021 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 2021/027 

Estensore: Laura Monari 

 

 

 

 

 

Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico del 16/11/2020 

sostegno di spese sostenute dalle 

 impianti sportivi della 

in conseguenza dell’emergenza epidemiologica determinata dal diffondersi del 

per l’attuazione di misure di contrasto alla sua diffusione: 

0522 / 58.53.03 



 

  



OGGETTO: Erogazione di contributi e indennizzi di cui all’Avviso pubblico del 16/11/2020 

protocollo N. 2020/02023/U per l’erogazione di indennizzi a sostegno di spese 

sostenute dalle associazioni sportive dilettantistiche, che svolgono attività di 

gestione, negli impianti sportivi della Fondazione, in conseguenza dell’emergenza 

epidemiologica determinata dal diffondersi del COVID- 19, a partire dal 1  giugno 

2020, per l’attuazione di misure di contrasto alla sua diffusione: LINEA 4 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Premesso: 

 

 che con deliberazione di C.C. del Comune di Reggio Emilia N. 13602/181 del 13/07/2007, 

legalmente esecutiva, è stata approvata la Costituzione della “Fondazione per lo Sport” del 

Comune di Reggio Emilia e la partecipazione del Comune medesimo in qualità di Fondatore 

originario;  

 

 che con deliberazione di G.C. del Comune di Reggio Emilia n. 21739/278 del 23.10.2007 è stato 

approvato il relativo Statuto, successivamente modificato con deliberazione di G.C. N. 723/15 

del 18/01/2012 e deliberazione notarile del Consiglio di Gestione della Fondazione n. 109.168 

del 24/02/2012; 

 

 che con deliberazione di G.C. n. 20862/218 del 6.11.2012 è stato approvato il nuovo Protocollo 

d’intesa che regolamenta i rapporti tra il Comune di Reggio Emilia e la Fondazione per lo 

Sport, implicante la concessione gratuita alla Fondazione di vari immobili, tra cui alcuni 

impianti sportivi di proprietà comunale; 

 

 che lo Statuto stabilisce all’art. 29 comma 3 che “ai fini della individuazione delle funzioni e delle 

responsabilità del Direttore troveranno applicazione le disposizioni in materia di attribuzione di 

funzioni Dirigenziali previste dalla disciplina normativa degli Enti Locali, da intendersi qui 

convenzionalmente richiamata”; 

 

 che nella seduta del 16 giugno 2008 il Consiglio di Gestione della Fondazione deliberava 

l’assegnazione delle funzioni di Direttore pro-tempore della Fondazione al dott. Domenico 

Savino, con decorrenza 1 gennaio 2008 e ciò fino al 31 dicembre 2009 e che nella seduta del 22 

dicembre 2009 detto incarico veniva prorogato fino al 30 giugno 2010; 

 

 che con delibera n. 2 nella seduta del 25 marzo 2010 il Consiglio di Gestione della Fondazione 

deliberava di nominare ex art. 26, co. 1 dello statuto della Fondazione il dott. Domenico 

Savino alla carica di Direttore della Fondazione mediante assunzione con contratto a tempo 

indeterminato con decorrenza 1 luglio 2010; 

 



Considerato che, in base al Protocollo d’intesa che regolamenta i rapporti tra il Comune di Reggio 

Emilia e la Fondazione per lo Sport (approvato con deliberazione di G.C. n. 22594/291 del 7.11.2007, 

come modificato ed integrato con deliberazione di G.C. n. 20862/218 del 06/11/2012 e 

successivamente, con deliberazione di G.C. n. 80 I.D. del 30/04/2015) è “a carico dei 

Concessionari/Gestori la presentazione della S.C.I.A. Antincendio [Segnalazione Certificata di Inizio 

Attività] ai sensi del D.P.R. 151/2011, ai fini dell'intestazione del C.P.I. o della conformità antincendio. I 

costi conseguenti alla relativa procedura saranno indennizzati ai Concessionari dalla Fondazione, mentre le 

spese per i necessari lavori di adeguamento alle norme dettate in materia spettano al Comune”. 

 

 

Vista la delibera del Consiglio di Gestione n. 1 del 11 novembre 2020, con cui si è provveduto 

all’approvazione dei criteri generali da inserirsi nell’Avviso pubblico per l’erogazione di contributi 

e indennizzi a sostegno dei soggetti sportivi in conseguenza dell’emergenza epidemiologica 

determinata dal diffondersi del COVID- 19 ed altre cause e circostanze, orientando le risorse 

disponibili verso attività ad elevato impatto sociale ed allocando le relative corrispondenti risorse a 

favore di cinque diverse “Linee di contribuzione e indennizzo”, di cui la quarta è quella di seguito 

descritta: 

LINEA DI CONTRIBUZIONE E INDENNIZZO 4: 

Rientrano in questa “Linea di contribuzione”: 

- spese tecniche per aggiornamento dei D.V.R. (documento di valutazione rischi), comprovate 

tramite certificazione tecnica, contabile e tracciabilità del pagamento effettuato al tecnico 

incaricato; 

- spese per acquisto di beni/attrezzature di igienizzazione/sanificazione, 

monitoraggio,prevenzione del contagio (sono esclusi i dispositivi individuali, quali 

mascherine);   

- spese per acquisizione straordinaria di servizi di igienizzazione/sanificazione/prevenzione 

finalizzati al contenimento epidemiologico; 

- spese per assunzione di personale/implementazione risorse umane, esclusivamente per 

finalità indicate ai precedenti punti. 

Le spese derivanti dall’acquisto di beni/attrezzature riguardanti la pulizia e la manutenzione 

ordinaria e quotidiana degli impianti non sono oggetto di indennizzo. 

 

 

Dato atto  

 

 che l’ammontare complessivo dei contributi da erogarsi a favore di questa Linea di 

contribuzione ed indennizzo è pari ad € 40.000, con un valore minimo per impianto di 

€ 250,00, un valore massimo di € 2000,00 e un valore massimo per società di € 5000,00.; 

 

 che gli impianti i cui gestori potranno beneficiare dei contributi di cui alla presente 

linea di attività sono quelli riportati nell’elenco di cui all’Avviso pubblico del 

16/11/2020, Linea 4 

 



Considerato che, è stabilito nell’Avviso, che i soggetti che possono beneficiare dei contributi ed 

indennizzi sono esclusivamente i gestori di impianti sportivi della Fondazione, tra l'altro associati 

alla Fondazione per lo sport del Comune di Reggio Emilia alla data del 1 ottobre 2020; 

 

 

Richiamati:  

 l’art. 12, comma 1, della legge 241/1990 e s.m.i.; 

 l’art. 4, co. 5 dello Statuto della Fondazione per lo sport; 

 l’art. 4, co. 1, lettera c) del Regolamento dei criteri e delle modalità per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e l’attribuzione di utilità o vantaggi 

economici o economicamente rilevanti approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del 

22/04/2010, come modificato con deliberazione n. 2 del 23/06/2011, con deliberazione n. 4 

dell’8 novembre 2013 e da ultimo con deliberazione n. 10 del 6 maggio 2019; 

 propria Determinazione n. 2020/086 del 16/11/2020 avente ad oggetto“Approvazione di Avvisi 

pubblici per l’erogazione di contributi e indennizzi a sostegno di soggetti sportivi in conseguenza 

dell’emergenza epidemiologica determinata dal diffondersi del COVID-19 ed altre cause e circostanze”; 

 

Dato atto che i termini di presentazione delle domande relative alla Linea 4 dell’Avviso sono 

scaduti in data 30 dicembre 2020 alle ore 12:00; 

 

Esaminata l’istruttoria relativa alla procedura in oggetto a firma dell’estensore, Laura Monari, di 

cui al Protocollo N. FONDAZIONESPORT/2021/00041/I, in Allegato al presente atto, di cui 

costituisce parte integrante ad essenziale e dalla quale si evince, tra l’altro, che sono pervenute n. 18 

domande di contribuzione di seguito elencate: 

1. VOLLEY MASSENZATICO A.S.D. 

2. A.S.D. SAN MAURIZIO 

3. CENTRO VOLLEY REGGIANO A.S.D. 

4. M.A.B. A.S.D. 

5. EVERTON VOLLEY A.S.D. 

6. FALK GALILEO A.S.D. 

7. POLISPORTIVA CELLA 

8. G.S.ARBOR BASKET 

9. U.S. SANTOS 1948 A.S.D. 

10. U.S.REGGIO EMILIA A.S.D. 

11. U.S.REGGIO CALCIO A.S.D. 

12. U.S. ARBOR A.S.D. 

13. POLISPORTIVA PEGASO A.P.D. 

14. POLIOSPORTIVA GALILEO GIOVOLLEY A.S.D. 

15. PIEVE VOLLEY A.S.D. 

16. LET’S DANCE A.S.D. 



17. P.G.S. PRIMAVERA LIFE A.S.D. 

18. AMICI VVF VOLLEY A.S.D. 

 

Evidenziato che n. 14  domande sono state ammesse e quattro domande sono risultate non 

ammissibili per la seguente motivazione: 

- M.A.B. A.S.D. non è gestore della palestra Danza sportiva di via XX Settembre, 1/A; 

- U.S. REGGIO EMILIA ha presentato la domanda oltre la scadenza del termine perentorio di 

cui all’Avviso pubblico e relativa, inoltre, ad un impianto non presente nell’elenco; 

- U.S. REGGIO CALCIO A.S.D. ha presentato documentazione relativa ad un impianto non 

presente nell’elenco di cui all’Avviso pubblico, perché attualmente chiuso per mancanza di 

conformità alle norme antincendio; 

- AMICI VVF VOLLEY A.S.D. ha presentato la domanda oltre la scadenza del termine 

perentorio di cui all’Avviso pubblico; 

 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. di provvedere all’erogazione dei contributi di cui all’Avviso pubblico per l’erogazione di 

indennizzi a sostegno dei gestori degli impianti sportivi della Fondazione per lo Sport che 

abbiano sostenuto spese in conseguenza dell’emergenza epidemiologica determinata dal 

diffondersi del COVID–19_ LINEA 4, per un ammontare complessivo pari ad Euro 22.159,48 

secondo il dettaglio che segue e quanto specificato nella relativa tabella, allegata al presente 

atto, di cui ne costituisce parte integrante ed essenziale: 

 

BENEFICIARIO IMPORTO Euro 

VOLLEY MASSENZATICO A.S.D. 300  

A.S.D. SAN MAURIZIO 831,05  

CENTRO VOLLEY REGGIANO A.S.D. 2.000,00 

EVERTON VOLLEY A.S.D. 1.542,34 

FALK GALILEO A.S.D. 2.000,00 

POLISPORTIVA CELLA 454.51 

G.S.ARBOR BASKET 835,08 

U.S. SANTOS 1948 A.S.D. 648,33 

U.S. ARBOR A.S.D. 3.609,86 



BENEFICIARIO IMPORTO Euro 

POLISPORTIVA PEGASO A.P.D. 859,19 

POLISPORTIVA GALILEO GIOVOLLEY A.S.D. 394,34 

PIEVE VOLLEY A.S.D. 2.000,00 

LET’S DANCE A.S.D. 2.000,00 

P.G.S. PRIMAVERA LIFE A.S.D. 4.684,78 

 

 

2. di dare atto che la conseguente spesa complessiva andrà iscritta per un totale di Euro 

22.159,48 nel Bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2022; 

 

3. di dare atto dell’economia di spesa di Euro 17.840,52; 

 

4. di attestare ai sensi e per gli effetti dell'art. 6/bis della L. 241/1990 e s.m.i., degli artt. 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 e dell'art. 4 del “Codice di Comportamento e norme atte a contrastare la 

corruzione ed i fenomeni di illegalità (Approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del 

31 Gennaio 2014, deliberazione n. 3)”, che non esistono conflitti di interesse, neanche 

potenziale,  in capo al firmatario del presente provvedimento. 

 

  

 

 IL DIRETTORE 

 Dott. Domenico Savino 

 (documento firmato digitalmente) 

 



N
RICHIEDENT

E

DATA 

ARRIVO

PROTOCOLL

O

Iscrizione

CONI

PARTEC

IP. AL 

1/10/202

0 SI/ NO

IMPIANTO PER 

CUI E' 

RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO

GESTORE 

 SI/ NO

ALLEGATO 2

Ritenuta 4% 

SOGGETTO / 

NON 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

SPESA
DESCRIZIONE SPESE

BENEFICIARI

O

Certific

azione 

Tecnic

a (per 

tipologi

a A)

Spesa 

amme

ssa 

N.Fatt

ura

Importo 

Fattura

TOTALE 

COSTI
NOTE

NUMERO 

DI 

IMPIANTI

 IMPORTO 

AMMESSO 

A
Contributo ai Vigili del fuoco per la messa a 

norma dell'impianto

Vigili del fuoco 

CPI
NO

C
Spese spogliatoi palestra con prodotti a base 

di ozono
Boni Giuseppe SI

 41 

26/09/20  €     300,00 

B

Acquisto detersivi, igienizzanti, dispenser e 

colonnina portadispenser, igienizzante mani, 

pedana ingresso palestre

CM 

Ristorazione 

SNC

SI
4182

 del 

7/9/20
 €     349,05 

B
Acqisto termosnanner, disinfettanti mani

Farmacia 

carpineti
SI

106H 

18/9/20  €     482,00 

B

Colonnina acciaio con porta dispenser + 

mensola guanti
Madio print

SI

96 

10/06/20  €     119,16 

B Pulitop igienizzante mani Pulitop srl
SI

208 

11/06/20  €       64,00 

B Fenix - igienizzante mani Fenix srl
SI

300/c 

24/09/20  €       50,00 

B Nastri, catene per segnaletica a pavimento Obi Italia scorporo
17451 

20/10/20  €       31,56 

B
Nastri segnaletici, catene divisorie per 

corridoi
Obi Italia scorporo

16557 

09/10/20  €       58,39 

B Macchina sanificatrice spray + disinfettante Tron srl
SI

4310 

26/10/20  €     666,12 

D Compenso COVID al Manager 
Terenziani 

Roberto
 SI incarico e 

bonifico
 €  2.000,00 

B Sanificazione manuale Cosima Errico SI
579

del 

5/9/2020
 €     305,00 

B Sanificazione
Ceva Multiline 

srl
SI

1454 

31/8/20  €       57,90 

B Materiale per sanificare
CMS service 

srl
SI

00546/20

20

del 

25/08/202

0

 €     384,30 

B Sanificazione prevenzione Incartare srl SI

3978/202

0

del 

19/08/202

0

 €       57,69 

C Sanificazione prevenzione Incartare srl SI

4430/202

0

del 

16/09/202

0

70,89

C Materiale prevenzione

Flash moda di

lazzaretti 

Andrea

SI

 66/2020

del 

30/09/202

0 

666,56

21/12/2020

2020/02386/E 

2020/02387/E 

integrazioni

NON 

SOGGETTO
       1.542,34 € SI

Palestra

Rinaldini
SI

NON 

SOGGETTO

La sala MAB fa parte della 

palestra Danza Sportiva "Let's 

Dance" di cui Mab A.S.D. non 

è il gestore, pertanto la 

domanda non può essere 

accolta

5
Everton Volley

ASD
30/12/2020 2020/02547/E SI

SI
Sala MAB

Let's dance
NO

NON 

SOGGETTO
       2.989,23 € 

Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse

4
MAB

ASD
10/12/2020 2021/00014/E SI

SI
Palestra Rivalta 

nuova
SI

NON 

SOGGETTO
          831,05 € 

3
Centro Volley 

Reggiano ASD
30/12/2020 2020/02540/E SI

SI

Palestra 

"Einsein" Cà 

Bianca e 

Palestra San 

Maurizio

SI

NON 

SOGGETTO
          300,00 € 

Le spese per il CPI non 

rientrano in questa linea di 

indennizzo.

2
ASD San 

Maurizio
30/12/2020 2020/02544/E SI

INDENNIZZI A SOSTEGNO DI SOGGETTI SPORTIVI CHE ABBIANO ……………….. - LINEA 4

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA ALLA DOMANDA

1

Volley 

Massenzatico

 ASD

SI SI
Palestra Galilei 

Massenzatico
SI          300,00 € 

         831,05 € 

      2.000,00 € 

      1.542,34 € 

1

2

1

1

1



N
RICHIEDENT

E

DATA 

ARRIVO

PROTOCOLL

O

Iscrizione

CONI

PARTEC

IP. AL 

1/10/202

0 SI/ NO

IMPIANTO PER 

CUI E' 

RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO

GESTORE 

 SI/ NO

ALLEGATO 2

Ritenuta 4% 

SOGGETTO / 

NON 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

SPESA
DESCRIZIONE SPESE

BENEFICIARI

O

Certific

azione 

Tecnic

a (per 

tipologi

a A)

Spesa 

amme

ssa 

N.Fatt

ura

Importo 

Fattura

TOTALE 

COSTI
NOTE

NUMERO 

DI 

IMPIANTI

 IMPORTO 

AMMESSO 

B
Acquisto prodotti per sanificaz.spogliatoi , 

attrezzi e locali
PULITALIA scorporo

n.201486

4 del 

16/06/202

0

 €     117,78 

B
Acquisto prodotti per sanificaz.spogliatoi , 

attrezzi e locali
PULITALIA scorporo

n.201547

8 del 

23/06/202

0

 €             -   

B
Acquisto prodotti per sanificaz.spogliatoi , 

attrezzi e locali
PULITALIA scorporo

n,201875

6 del 

27/07/202

0

 €       79,80 

B
Acquisto lastre in policarbonato per 

separazione docce
Fercasa sas SI

n.308

del 

24/07/202

0

 €     132,98 

B
Acquisto N.2 termoscanner per triage 

protocollo COVID
scorporo

ordine on-

line  €       79,98 

B
Acquisto prodotti per sanificaz.spogliatoi , 

attrezzi e locali

Cons. Clean 

Service
SI

n.2021/P 

del 

31/08/202

0

 €     189,10 

B
Acquisto prodotti per sanificazione e 

igienizzazione

Cons. Clean 

Service
SI

n.2593 

del 

31/10/202

0

 €     146,40 

C Pulizia e sanificazione ambienti e strumenti La Favorita SI

 n.1184 

del 

07/09/202

0 

 €     457,50 

C Interventi di sanificazione mese di settembre
Cons. Clean 

Service
SI

 n.2379 

del 

30/09/202

0 

 €     201,30 

C Interventi di sanificazione mese di ottobre
Cons. Clean 

Service
SI

 n.2796/P 

del 

31/10/202

0 

 €     268,40 

C Interventi di sanificazione mese di novembre
Cons. Clean 

Service
SI

 n.3066/P 

del 

30/11/202

0 

 €     335,50 

C Interventi di sanificazione mese di dicembre
Cons. Clean 

Service
SI

 n.3199/P 

del 

18/12/202

0 

 €     134,20 

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti SI

n.202053

7 del 

31/07/202

0

 €       61,00 

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti NO
143 

27/02/20

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti SI

n.202075

6 del 

31/10/202

0

 €       76,37 

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti scorporo

n.429 del 

23/10/202

0 
 €       29,46 

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti NO
14 

31/01/20

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti scorporo
447 del 

30/06/20  €       59,30 

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti NO
594 

30/09/19

Materiale per pulizia disinfettanti- sanificanti scorporo

n.338 del 

03/09/202

0
 €     228,38 

SOGGETTO
Fercasa SAS

€ 610,51
          454,51 € 

Le spese antecedenti al 

01/06/2020 non sono state 

ammesse, di cui all'Avviso 

pubblico.

Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse

SI

Campo Cadè E 

Plaestra 

Bedogni

SI

NON 

SOGGETTO
       2.142,94 € 

 Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse 

7
Polisportiva 

Cella
29/12/2020 2020/02525/E NO

SI Campo Taddei SI6
ASD

Falkgalileo
21/12/2020 2020/02383/E SI       2.000,00 € 

         454,51 € 2

1



N
RICHIEDENT

E

DATA 

ARRIVO

PROTOCOLL

O

Iscrizione

CONI

PARTEC

IP. AL 

1/10/202

0 SI/ NO

IMPIANTO PER 

CUI E' 

RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO

GESTORE 

 SI/ NO

ALLEGATO 2

Ritenuta 4% 

SOGGETTO / 

NON 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

SPESA
DESCRIZIONE SPESE

BENEFICIARI

O

Certific

azione 

Tecnic

a (per 

tipologi

a A)

Spesa 

amme

ssa 

N.Fatt

ura

Importo 

Fattura

TOTALE 

COSTI
NOTE

NUMERO 

DI 

IMPIANTI

 IMPORTO 

AMMESSO 

B materiale per igienizzazione Puliexpert srl SI
n.944 del 

30/09/202

0
 €     183,08 

C test rapidi Covid
Cooperazione 

Trentina
SI

 8819/1 

del 

30/10/202

0 

 €     652,00 

B Acquisto termoscanner Malavolti NO
 0708 

29/05/20 

B Acquisto lastre plexiglas
Mat.Plast.Riun

ite
SI

 885/01 

24/07/20  €     208,17 

B Acquisto prodotti igienizzanti
Tecnomotosco

pe
SI

 2489 

31/08/20  €     205,90 

B Acquisto prodotti igienizzanti
Tecnomotosco

pe
SI

 3067 

30/10/20  €       64,46 

B Acquisto termoscanner (pal DA Vinci) Malavolti SI
 1484 

05/10/20  €       59,00 

B Materiale per igienizz. (pal. Da Vinci)
Zini Center

scorporo
 2182 

4/6/20  €     110,80 

10
U.S. Reggio 

Emilia ASD
31/12/2020 2020/02566/E SI SI

Palestra 

Reverberi
SI SOGGETTO

La domanda è arrivata oltre il 

termine del 30/12/2020, inoltre 

l'impianto per cui si chiede il 

contributo NON è presente 

nella lista, pertanto la 

domanda non viene accolta.

1

11
U.S. Reggio 

Calcio ASD
29/12/2020 2020/02530/E NO SI

Centro Sportivo 

Merli
SI

NON 

SOGGETTO

L' impianto non è presente 

nella lista,  pertanto la 

domanda non viene accolta. 1

B Adesivi Pvc Stampe digitalli Flash Moda SI  €     272,06 

B
Prodotti per sanificazione 

detergenti/disinfettanti
Ceva Multiline SI  €     173,70 

B Termometri no contat Pizzi SI
1585/0 

del11/09/

20
 €     150,45 

B disinfettanti La Saponeria scorporo

45970003

8

16/09/202
 €         5,80 

B termometro e gel antibatterico Pizzi SI
1693 del 

30/09/202

0
 €       77,55 

C
Pulizia straordinaria disinfezione e 

sanificazione

Acquario 

pulizie
SI

 613 del 

24/09/02  €     512,40 

C
Pulizia straordinaria disinfezione e 

sanificazione

Acquario 

pulizie
SI

 609 

del15/09/

20 
 €     305,00 

C 3 compressori portatili completi sany+air CMS Service SI
 599 del 

14/09/20  €  1.152,90 

C 3C tamponi rapidi 3C SI
 10234 

del 

02/11/20 
 €     960,00 

       3.609,86 € 

Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse

Palestra Aosta 

A, B e Palestra 

Pasubio

SI
NON 

SOGGETTO

          648,33 € 

Le spese antecedenti al 

01/06/2020 non sono state 

ammesse, di cui all'Avviso 

pubblico.

Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse

12
U.S.Arbor 

ASD
14/12/2020 2020/02274/E SI SI

Plaestra 

Leonardo da 

Vinci e Campo 

Lari

SI
NON 

SOGGETTO

          835,08 € 

9
U.S.Santos 

1948 ASD
30/12/2020 2020/02546/E SI SI

Palestra Guidetti SI
NON 

SOGGETTO
8

G.S Arbor 

Basket
28/12/2020 2020/02445/E SI SI          835,08 € 

         648,33 € 

      3.609,86 € 

1

2

2



N
RICHIEDENT

E

DATA 

ARRIVO

PROTOCOLL

O

Iscrizione

CONI

PARTEC

IP. AL 

1/10/202

0 SI/ NO

IMPIANTO PER 

CUI E' 

RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO

GESTORE 

 SI/ NO

ALLEGATO 2

Ritenuta 4% 

SOGGETTO / 

NON 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

SPESA
DESCRIZIONE SPESE

BENEFICIARI

O

Certific

azione 

Tecnic

a (per 

tipologi

a A)

Spesa 

amme

ssa 

N.Fatt

ura

Importo 

Fattura

TOTALE 

COSTI
NOTE

NUMERO 

DI 

IMPIANTI

 IMPORTO 

AMMESSO 

A consulenza per prevenzione rischio covid
Panciroli 

Andrea
SI

FPR73/20

del 

27/12/20  €     421,59 

B pompa zaino x sanif. Rama SI

602293/

del 

15/09/202

0

 €       75,01 

NO
54 

29/2/20

SI
235 

30/6/20  €       87,50 

B SI
370 

30/9/20  €     185,13 

scorporo
5760 

14/10/20  €             -   

NO
7391 

2/3/20

B scorporo
1230  

11/9/20  €             -   

B dispositivi e materiale sanif Amazon SI
ordine on-

line  €       89,96 

D
inserita persona per aiuto personale in 

servizio sanific. Sett.-ott.

De costanzo 

Francesco
NO

B
vernice all'acqua obi scorporo

B
acido muriatico coop scorporo

B
termoscanner obi SI N.14717/

13/9/20
 €     129,95 

B
germo sanif. caddy's SI sc.fisc.  €         7,98 

B
alcool coop SI sc.fisc.  €         3,98 

B
germo disinf caddy's SI sc.fisc.  €         3,58 

B
idropittura trasparente obi scorporo sc.fisc.

B
spry igienizzante happy home SI sc.fisc.  €       19,98 

B
ammoniaca e igenizzante tigotà SI sc.fisc.  €       25,90 

B
detergenti e igienizzanti gomplast scorporo

N.8194 

30/9/20
 €     121,40 

B
bidone aspiratutto obi scorporo

19574 

19/11/20

B
acido,candeggina,ammoniaca maxigross scorporo

N.9366 

4/9/20
 €       17,57 

B
igienizzante mani la contabile NO N.0351 

26/5/20

B alcoo e igienizzante la saponeria SI
N.592 

10/10/20  €       64,00 

          394,34 € 

Le spese antecedenti al 

01/06/2020 non sono state 

ammesse, di cui all'Avviso 

pubblico.

Per scorporo si intende che 

tutte le voci di spesa inserite 

nelle fatture, relative a beni e 

prodotti di pulizia e 

manutenzione ordinaria e 

quotidiana non sono state 

ammesse

Palestra Lepido 

e Palestra 

Casoli 

SI
NON 

SOGGETTO
14

Polisportiva 

Galileo 

Giovolley ASD

29/12/2020 2020/02511/E SI SI

          859,19 € 

Le spese antecedenti il 

01/06/2020 non sono 

ammesse,di cui all'Avviso 

pubblico;

L'incarico di addetto alla 

sorveglianza non rientra nelle 

spese di assunzione del 

personale esclusivamente per 

finalità di contrasto alla 

diffusione del covid-19 

materiale sanif. E attrezzi Il Chiodo

materiale sanif. E attrezzi
Sogegross 

€129,11

Palestra 

Menozzi
SI

NON 

SOGGETTO
13

Polisportiva 

Pegaso APD
28/12/2020 2020/02464/E SI SI          859,19 € 

         394,34 € 

1

2



N
RICHIEDENT

E

DATA 

ARRIVO

PROTOCOLL

O

Iscrizione

CONI

PARTEC

IP. AL 

1/10/202

0 SI/ NO

IMPIANTO PER 

CUI E' 

RICHIESTO IL 

CONTRIBUTO

GESTORE 

 SI/ NO

ALLEGATO 2

Ritenuta 4% 

SOGGETTO / 

NON 

SOGGETTO

TIPOLOGIA 

SPESA
DESCRIZIONE SPESE

BENEFICIARI

O

Certific

azione 

Tecnic

a (per 

tipologi

a A)

Spesa 

amme

ssa 

N.Fatt

ura

Importo 

Fattura

TOTALE 

COSTI
NOTE

NUMERO 

DI 

IMPIANTI

 IMPORTO 

AMMESSO 

B

igienizzante
farmacie 

comunali
SI

1639 

30/6/20
 €     360,00 

B
termometri

farmacie 

comunali
SI

2918 

21/10/20  €     138,00 

C
sanificazione Cosima Errico NO

396 

31/05/202

0

B
compressore SANY C.M.S. SI

729 

2/11/20
 €     768,00 

B
disinfettante ceva SI

257/E 

28/10/20
 €     115,80 

C
disinfeziome Cosima Errico SI

576 

31/8/20  €     353,80 

B
igienizzante

farmacie 

comunali
SI

1640 

30/6/20  €     576,00 

C igienizzazione straordinaria sale e spogliatoi La Limpida SI
87 

31/10/20 400

C igienizzazione mese di novembre Bolognesi SI
10 

1/12/20
1800

B gel igienizzante
Conad Reggio 

sud
SI

416/A 

13/9/20
 €     496,80 

B
compressore per prodotto virucida

C.M.S. 

serivice
SI 600 

14/9/20
 €    1.921,50 

B
Mascherine FFpp2

Energia 4,0 srl
NO 644/a 

08/9/20

B
gel igienizzanti

Conad Reggio 

sud
SI 438/A 

19/9/20
 €     364,80 

B
septograd virucida

ceva multiline 

srl
SI 1597/e 

30/9/20
 €     289,51 

B
gel igienizzanti

3 C supplies 

srl
SI 1127 

30/9/20
 €     113,80 

B
gel igienizzanti

Proced srl
SI 4755/E 

1/10/20
 €     264,21 

B
termometro infrarossi

Prl Srl
SI 13104 

1/10/20
 €       59,98 

B
certificazione protocolli anticovid

Studio Alfa 

S.p.a.
SI 8330 

30/9/20
 €     780,80 

B
gel igienizzante

Buyly Srl
SI 557 

1/10/20
 €     221,60 

B
septograd virucida

Biesse Sas
SI 18 

1/10/20
 €       66,00 

B
Mascherine FFpp2

Asia Scrls
NO 1831 

1/10/20

B
Scottex per gel

Amazon
? 5408881 

1/10/20
 €       26,99 

B gel igienizzanti Cib Srl SI
6266 

8/10/20  €       78,79 

TOTALE 

EROGATO

La domanda è arrivata oltre il 

termine, alle 14:46 del 

30/12/2020 

                               22.159,48 € 

Palestra Dalla 

Chiesa - A - B
SI

NON 

SOGGETTO

       4.684,78 € 
NON 

SOGGETTO

I dispositivi personali, quali le 

mascherine, non sono 

ammessi, di cui all'Avviso 

pubblico

18
Amici VVF 

Volley A.S.D.

30/12/2020

ore 14:36
2020/02560/E SI SI

Palestra Pertini 

Pal. Pascoli 

Pal. Dall'Aglio

SI

       2.200,00 € 

17

P.G.S. 

Primavera Life 

A.S.D.

29/12/2020
2020/02494/E 

2020/02495/E
SI SI

Palestra Via XX 

settembre 1/A
SI

NON 

SOGGETTO

       2.311,60 € 

Le spese antecedenti il 

01/06/2020 non sono 

ammesse,di cui all'Avviso 

pubblico;

16
Let'Dance 

A.S.D.
10/12/2020 2021/00012/E SI SI

Palestra 

Mappamondo
SI

NON 

SOGGETTO
15

Pieve Volley 

ASD
04/12/2020 2020/02195/E SI SI       2.000,00 € 

      2.000,00 € 

      4.684,78 € 

1

3

1

1



�
�

�

�

�

����������	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

�������

������������ !"�!#��$��%&$�! !��" ������!"�!#&�!�''()**�+�!,&%%'�#�!" '!-./--/0101!,��$�#�''�!23!

0101/10104/5!, �!'( �������� !"�!��" ������

"�' $$��$�+$�#6 7!#6 !+*�'����!�$$�*�$8!"�!� +$��� 7!� �'�!�9,���$�!+,��$�*�!" ''�!:��"����� 7!��!#��+ �& ���!

" ''( 9 �� ���! ,�" 9��'���#�!" $ �9���$�!"�'!"�;;��" 

'(�$$&����� !"�!9�+&� !"�!#��$��+$�!�''�!+&�!"�;;&+��� 3!<=2�)!>

�����?�������
�@������?�

����	��

������	���������������@���������������
��������

����������A�����

�@��������
������������
���
��	�����	�

�@��������?������
������	��
����	����

����

�������������
�����������	
�		��	����	
�
������
����
������?��
�B

�

C�
������D�	���

�	
�E�

�

�BF ����		��	���

���
�������	�������
���
����������������

�G������HIJKHLLJ@�	�����	��
�M

NBF ����������������
���O����?���������������������
��������P�����������
����
���		����?������

�����Q�
�@��O���?�������������M

BF ��������������
��	�������	��������������

�BF ����������������������������������
�������	���������?��

�������
���		�@��O��

����@��O�

��
�������M�

�BF �������������?��
�����������	�	
����@���
���O�������?����

?�������������

������������@�������	��

�������

	
�N���
�@�����
���		����NN���B

�

�

�

R��	
��	����������

��S��B�R�����T�����
U

VWXYZ[\WX]Û]_ÙWUâW_bUY]̀UcWdeX]UY\U_]ff\WU]d\̀\ZU

ghiUVjkkhUdilmnophUljUqrsYUt

S������Q�����@���

���	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

��������� !"�!#��$��%&$�! !��" ������!"�!#&�!�''()**�+�!,&%%'�#�!" '!-./--/0101!,��$�#�''�!23!

/5!, �!'( �������� !"�!��" ������!�!+�+$ ���!"�!+, + !+�+$ �&$ !"�'' !�++�#�������!+,��$�* !

"�' $$��$�+$�#6 7!#6 !+*�'����!�$$�*�$8!"�!� +$��� 7!� �'�!�9,���$�!+,��$�*�!" ''�!:��"����� 7!��!#��+ �& ���!

" ''( 9 �� ���! ,�" 9��'���#�!" $ �9���$�!"�'!"�;;��" �+�!" '!uvw=xy!-z7!�!,��$�� !"�'!-

'(�$$&����� !"�!9�+&� !"�!#��$��+$�!�''�!+&�!"�;;&+��� 3!<=2�)!>3P�A�	
�
������

�����������������

�����?�������
�@������?�

����	��

������	���������������@���������������
��������

������A�����

�@��������
������������
���
��	�����	�

�@��������?������
������	��
����	����

����

�������������
�����������	
�		��	����	
�
������
����
������?��
�B�

����		��	���

���
�������	�������
���
�������������������?��		������T����������������
����

�G������HIJKHLLJ@�	�����	��
�M�

����������������
���O����?���������������������
��������P�����������
����
���		����?������

�����Q�
�@��O���?�������������M�

��������������
��	�������	��������������	�
����������
�������	�������M

����������������������������������
�������	���������?��

�������
���		�@��O��

����@��O�

�������������?��
�����������	�	
����@���
���O�������?����@���������������
��	�

���	
�������

?�������������

������������@�������	��

�������������

�
�������������������������������

	
�N���
�@�����
���		����NN���B�

R�����T������ � � {����

U

VWXYZ[\WX]Û]_ÙWUâW_bUY]̀UcWdeX]UY\U_]ff\WU]d\̀\ZUU

tU|rqr|U_o}}h~Ulokk�]�hkhiU�Ubokom~l~U��rrUsU|��j|��UtUbokomi�U��rrUsU��j��j��

c~ph�oUVh��ikoUoÛin�h�iU\jgjZjU�rrU���U���U��U

S������Q�����@����J�KLHKHLHJ�

���	��
��	����������������

���
���	
��

���������
�����������
��������������������

��������
��

��������� !"�!#��$��%&$�! !��" ������!"�!#&�!�''()**�+�!,&%%'�#�!" '!-./--/0101!,��$�#�''�!23!

+�+$ ���!"�!+, + !+�+$ �&$ !"�'' !�++�#�������!+,��$�* !

"�' $$��$�+$�#6 7!#6 !+*�'����!�$$�*�$8!"�!� +$��� 7!� �'�!�9,���$�!+,��$�*�!" ''�!:��"����� 7!��!#��+ �& ���!

-z7!�!,��$�� !"�'!-!!��&���!01017!, �!

����

�����������������

�����?�������
�@������?�

����	��

������	���������������@���������������
�����������������

������A�����

�@��������
������������
���
��	�����	�

�@��������?������
������	��
����	����

���?��		������T����������������
����

����������������
���O����?���������������������
��������P�����������
����
���		����?������

�����M�

����������������������������������
�������	���������?��

�������
���		�@��O��

����@��O�

��������������
��	�

���	
�������

������

�
�������������������������������

�

bokomi�U��rrUsU��j��j��U


		2021-02-16T16:55:30+0000
	SAVINO DOMENICO




